Тема 6:Влијание на човекот врз животната средина
Наставна содржина:  Прашања кои се однесуваат на животната средина во Македонија
Содржината е на страна 74 и 75  од учебникот по Биологија.

Да се потсетеме: Животна средина е место каде што живеат растенијата, животните и човекот. Човекот како неделив дел од природата постојано ја менува и ја приспособува кон своите потреби. 

Најчесто промени кои што човекот ги предизвикува се :

-трошење на необновливите ресурси

-уништување на животната средина

-загадување на почвата, водата и воздухот итн.

И нашата земја се соочува со еколошки проблеми како што се загадување на почвата, воздухот, водата и уништување на шумите.Од тие причини ќе се задржиме на:

1.ЗАГАДУВАЊЕ НА ПОЧВАТА: Почвата се загадува од:

- индустријата особено индустријата со тешките метали и олово

-вештачките ѓубрива-кои што ја прават почвата сиромашна со минерали

-пестицидите-се акумулираат во почвата и неповратно го оштетуваат живиот свет

Најчеста мерка за обнова  на почвата од загадувањето е пошумувањето.
2.ЗАГАДУВАЊЕ НА ВОДАТА: Водата се загадува од:
-отпадните води од индустријата и домаќинствата

-еутрофикација-збогатување со хранливи материи како резултат на прекумерното користење на вештачко ѓубриво во земјоделието. Пр. Дојранско Езеро

3.ЗАГАДУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ: Воздухот се загадува од:

-Сулфурен оксид и азотен оксид кои формираат кисели дождови

-зголемената количина на јаглерод диоксид кој настанува со согорување на фосилните горива предизвикува ефект на стаклена градина

-хлорофлуоројаглероди или фреони предизвикуваат озонски дупки
Домашна задача: Истражувајте  загадување на вода или воздух или почва по ваш избор и да ми го пратете најкасно до 27.4.2020 год. Придржувајте се на рокот за навремено пракање на домашната задача.
